**Q**uod sit in celis & quod  
 dicitur quod in similibus quod sic ap-  
 pareat. **A**lii quod figure orales  
 & vultus de quod figure est figure  
 quod stelle semp d est distantes in  
 dicitur aerea.

**Q**uia hanc dicitur & sup  
 stru. & sic s phi. li. de ce. & in  
 no pte quidam s similitudi-  
 nate ad ptes aial dextra dz  
 ps orientat aqua est pna  
 motus simit occidental s sur-  
 sum ps aquilonaris. dexte  
 australis. **A**nt d' enusprim  
 m. vado enusprim iternus.

**Q**uia mouetur nli. &  
 Quidam dixerunt quod mouet  
 in mediate apna ca. **A**lii  
 quod mediante aia pnoz celoz  
 que p motu uolunt assimilan  
 melius in pductione inferi-  
 oz. **A**lii quod nli. t afoz pa in  
 chnante que est ca motus ei  
 ad locum sic alioz actiu. s  
 quod est auceq. quod nli. moue-  
 tur ab eoz mte. **P**pa ad  
 quod ab uellina separa que pu-  
 tutan ei oung. s vñ s nte  
 p d' quod mo panglos. quod s  
 ds regit catuam corlem p  
 spiritalen.

**A** De distinctione tre faq.  
 & t est opus pme idms.  
 t creatio. in qua fca est pou-  
 cio m' omi celium. **D**ist

natio in qua fca est distinctio  
 forz & quatum gnali ad ce-  
 gnoms pferentiam s oenatus  
 in quo fca est p fca forz & quatum  
 tum determinatay ad spales eff-  
 eius dcurrentiam. s primo Ant  
 die fca est distinctio cors luosi  
 ab opaco. s fo rnspectis atnspe-  
 ti. s t rnspectis ab opaco. **N**o  
 t loci nlem / aq s p hys ce in  
 aquilonari pte tm. in iudie n  
 cornu. s quod Ant pfluit tram /  
 est an vli. p tre. rnuacionem.

**Q**uia pductioe libaz sui plan-  
 taz. **S**icut gnumacom eoz t  
 cia die d' est opinio. **M**ia est a  
 quod gnumacio illa melli. nipo n  
 in actu. **A**lia est alioz scoz.  
 quod t in actu suoz vñ Amby  
 in exam d'. quod vba est antiquoz  
 sole. s pmet Ant pductio vba  
 rum et plantaz. ad op' diltne  
 cionis no ornar. quod no mo-  
 uent' uicia. s fire sunt.

**Q**uia luana differant s fo-  
 clem. **O**mnia celi corpa nro  
 differant spe diffunt omia  
 luminaria. quod diuisaz n. sol  
 n. s dz. solus ex se lucet. stelle  
 oms luna eius recipiunt per  
 totum. s t planete pter luna  
 q tm usqz ad medium p opa-  
 citatem eius. et mauidatem  
 cum inferioribz.

**Q**uia omis stelle & plane

8

9

Ally dnt vnt q est for tm/  
no h ad/ et h i mpha pbat est  
et hor quida ut plo dnt eam  
7 qmz foru sbalem q medi  
pducit adeo s n tm nm dispor  
et idem dnt dpmul hroz aia  
lib/ Ally et q ipa 7 qh for sb  
alus d m educit nature agety  
nlis 7 idem dpmul dnt s s d is